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Zawieszony protest lekarzy i pielęgniarek w szpitalu w
Raciborzu... 2006-05-16, Wtorek
Lekarze i pielęgniarki raciborskiego szpitala protestowali od 10 maja br., domagając się wzrostu
wynagrodzeń i zwiększenia środków na służbę zdrowia. Protest, podobnie jak w większości placówek
strajkujących w kraju, przypominał ostry dyżur - lekarze pracowali tak jak w weekendy i święta. Były
wykonywane operacje, ale tylko te, których odłożenie stanowiłoby zagrożenie dla życia pacjentów. W
Raciborzu ponadto pacjenci

1 proc. dla Fundacji na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu
podliczony... 2006-05-16, Wtorek
W ubiegłym roku 1 proc. na rzecz Fundacji zdecydowało się przekazać ponad 508 osób, wspierając tym
samym działalność Fundacji kwotą ponad 39 tys. zł. W bieżącym roku odnotowano 910 wpłat na kwotę
blisko 53 tys. zł.- Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zdecydowali się wesprzeć działalność Fundacji.
Dziękuję również tym, którzy promowali ideę 1 proc. dla Fundacji - mówi Jan Kuliga, Prezes Fundacji na
rzecz Szpitala

"Ty, który dałeś nam światło..." - w hołdzie Janowi Pawłowi II
2006-05-12, Piątek
W koncercie udział weźmie m.in. młodzież raciborskich szkół ponadgimnazjalnych, w tym zespół "Głos
Wołającego" z Raciborskiego Centrum Kultury, a także grupa "Irrealis" i zespół wokalny "Miraż" z
Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Wystąpią też soliści: Agnieszka Busuleanu, Agnieszka Błońska,
Dawid Koczy, Adam Blokesz, Hania Hołek, Patrycja Zisach i Tomek Orliński.By złożyć hołd

Drugi dzień strajku w szpitalu w Raciborzu... 2006-05-11,
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Czwartek
Protest lekarzy i pielęgniarek w raciborskim szpitalu, podobnie jak w większości placówek strajkujących w
kraju, przypomina ostry dyżur - lekarze pracują tak jak w weekendy i święta. Są wykonywane operacje, ale
tylko te, których odłożenie stanowiłoby zagrożenie dla życia pacjentów. W Raciborzu ponadto pacjenci nie
są przyjmowani w przyszpitalnych poradniach specjalistycznych. W proteście w szpitalu nie uczestniczą
jedynie (z

Sesja nadzwyczajna Rady Powiatu Raciborskiego... 2006-05-10,
Środa

Bezterminowy strajk lekarzy i pielęgniarek w szpitalu w
Raciborzu... 2006-05-10, Środa
Dotychczasowe mediacje ze związkami zawodowymi raciborskiego szpitala nie przyniosły żadnych
rozstrzygnięć. Dyrekcja szpitala, jak również władze powiatu raciborskiego jako przedstawiciele organu
założycielskiego dla lecznicy, rozumieją żądania płacowe lekarzy i pielęgniarek. Jednakże ani w budżecie
placówki, ani w budżecie powiatu nie ma takich środków, które pozwoliłyby spełnić żądania strajkujących.
Dyrekcja

Koncertem Galowym zakończy się VII Powiatowy Festiwal
Szkolnych Zespołów Artystycznych... 2006-05-09, Wtorek
Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych jest przeglądem całorocznej pracy zespołów artystycznych
działających w placówkach oświatowych i instytucjach kultury na terenie powiatu raciborskiego.
Zasadniczym celem festiwalu jest dokonanie przeglądu i oceny dorobku uczniowskich zespołów
artystycznych. W przeglądzie udział biorą zespoły artystyczne (teatralne, taneczne, muzyczne), a także
soliści w przeglądzie muzycznym ze

VI Eko Wystawa Budownictwa "Ogród. Systemy grzewcze.
Wnętrza." w Pietrowicach Wielkich... 2006-05-09, Wtorek
Samorząd gminy Pietrowice Wielkie już od 6 lat organizuje Eko Wystawę Budownictwa. Wystawa cieszy
się ogromnym zainteresowaniem zarówno wystawców, jak i zwiedzających. W tym roku będzie miała
charakter międzynarodowy, a to za sprawą udziału naszych południowych sąsiadów z Czech.Przez dwa dni,
13 i 14 maja br., na terenach wystawowych w pawilonach odbywać się będzie prezentacja firm, a w
plenerze piknik rodzinny. Imprezę

Reportaż z realizacji projektu "Narodziny w wodzie" zwycięzcą
Ogólnopolskiego Konkursu Internetowego "Opowiedz..."
2006-05-08, Poniedziałek
Projekt pn. "Twój poród może być łatwiejszy - Narodziny w wodzie" zrealizowany został w roku 2005 przez
Fundację na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu, wspólnie z Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego
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oraz pracownikami Oddziału Ginekologiczno-Położniczego raciborskiego szpitala. Przedsięwzięcie
zrealizowano przy współudziale środków finansowych w ramach programu "Działaj Lokalnie IV". W
ramach projektu

Szkolna galeria "Nasi Najlepsi" w II LO w Raciborzu...
2006-05-05, Piątek
By znaleźć się wśród osób wyróżnionych trzeba było osiągnąć średnią ocen za pierwszy semestr minimum
4,75 lub być finalistą bądź laureatem olimpiady przedmiotowej na szczeblu centralnym. Warto nadmienić,
że wyróżnieni uczniowie osiągnęli średnie ocen od 4,75 do 5,10 (4 osoby).W Szkolnej Galerii "Nasi
Najlepsi" znaleźli się:Miketa Krzysztof (klasa I a)Miketa Marcin (klasa I a)Pater Karolina (klasa I
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